檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李雨蒨

電　　話：04-23323000　#3028

傳　　真：04-23742313

電子郵件：yu@cyut.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：朝人字第1070001372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(教師多元升等1070611議程表.pdf、1070611朝陽教師升等海報.pdf、Traff

icMap.pdf)

主旨：為推動教育部教師多元升等制度重點學校計畫，本校訂於

107年6月11日 （星期一）舉辦「教師成長工作坊」，敬

邀貴校教師及相關業務承辦人踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次活動於本校行政大樓2樓會議室舉行，報名期間自即

日起至107年6月6日（星期三）下午5時止。

二、「教師成長工作坊」報名網頁：https://goo.gl/forms/8

S7NpCssNLJHKC1Z2。

三、檢附議程表、海報及本校交通示意圖（附件1-3）各l份。

正本：公私立大專校院

副本：本校人力資源處 2018-05-25
15:51:18